MC Cerbone - Ultracross

Trofeo Sud Italia MX 2010 www.ultracross. it

Trofeo Sud ltalia 1 Prova - Acerra

MX2 Over21 Gr. B Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 28/02/2010 16:45.
Gara Iniziato a 15:57:49
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:48.484 16:07:31.838
(97) MAZZONE MICHELE 6 1:50.665 +2.181 16:09:22.503
1 15:59:33.558 7 1:49.488 +1.004 16:11:11.991
2 1:40.776 16:01:14.334 8 1:51.854 +3.370 16:13:03.845
3 1:42.418 +1.642 16:02:56.752
4 1:41.624 +0.848 16:04:38.376 (717) MOSCARINO ANTONIO
5 1:44.101 +3.325 16:06:22.477 1 15:59:44.995
6 1:43.093 +2.317 16:08:05.570 2 1:52.129 16:01:37.124
7 1:43.493 +2.717 16:09:49.063 3 1:54.848 +2.719 16:03:31.972
8 1:47.786 +7.010 16:11:36.849 4 1:54.447 +2.318 16:05:26.419
5 1:55.304 +3.175 16:07:21.723
(98) PONTECORVO SABATO 6 1:54.635 +2.506 16:09:16.358
1 15:59:35.824 7 1:53.324 +1.195 16:11:09.682
2 1:42.196 16:01:18.020 8 1:56.685 +4.556 16:13:06.367
3 1:43.671 +1.475 16:03:01.691
4 1:43.681 +1.485 16:04:45.372 (112) GIANGREGORIO NICO
5 1:42.682 +0.486 16:06:28.054 1 15:59:49.691
6 1:43.663 +1.467 16:08:11.717 2 1:55.501 +0.740 16:01:45.192
7 1:44.854 +2.658 16:09:56.571 3 1:55.147 +0.386 16:03:40.339
8 1:44.386 +2.190 16:11:40.957 4 1:54.761 16:05:35.100
5 1:55.582 +0.821 16:07:30.682
(1) CASTRACANE GIUSEPPE 6 1:57.894 +3.133 16:09:28.576
1 15:59:46.027 7 1:56.398 +1.637 16:11:24.974
2 1:44.037 +1.624 16:01:30.064 8 1:57.742 +2.981 16:13:22.716
3 1:45.247 +2.834 16:03:15.311
4 1:42.413 16:04:57.724 (75) PALLADINO NICOLA
5 1:42.771 +0.358 16:06:40.495 1 15:59:39.164
6 1:43.270 +0.857 16:08:23.765 2 1:45.415 16:01:24.579
7 1:44.987 +2.574 16:10:08.752 3 2:19.574 +34.159 16:03:44.153
8 1:52.344 +9.931 16:12:01.096 4 1:55.819 +10.404 16:05:39.972
5 2:30.826 +45.411 16:08:10.798
(83) BERLOCO ONOFRIO
T 1559.46.773 (77) TERZINI GERARDO
2 1:48.352 +1.321 16:01:35.125 1 15:59:40.968
3 1:47.054 +0.023 16:03:22.179
4 1:47.176 +0.145 16:05:09.355
5 1:47.031 16:06:56.386
6 1:48.568 +1.537 16:08:44.954
7 1:49.476 +2.445 16:10:34.430
8 1:53.238 +6.207 16:12:27.668
(222) VARONE ALESSANDRO
1 15:59:40.769
2 1:48.431 16:01:29.200
3 1:48.909 +0.478 16:03:18.109
4 1:50.842 +2.411 16:05:08.951
5 1:50.569 +2.138 16:06:59.520
6 1:52.175 +3.744 16:08:51.695
7 1:54.601 +6.170 16:10:46.296
8 1:50.482 +2.051 16:12:36.778
(21) ROSSIGNUOLO MASSIMO
1 15:59:45.593
2 1:46.117 +3.588 16:01:31.710
3 1:44.496 +1.967 16:03:16.206
4 1:42.891 +0.362 16:04:59.097
5 1:42.529 16:06:41.626
6 1:43.174 +0.645 16:08:24.800
7 2:28.728 +46.199 16:10:53.528
8 1:46.783 +4.254 16:12:40.311
(71) SALERNO ROMANO
1 15:59:48.558
2 1:48.973 +0.489 16:01:37.531
3 1:52.320 +3.836 16:03:29.851
4 2:13.503 +25.019 16:05:43.354
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Giuseppe Pizzo www.amb-it.com
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